
Novērtētās lapas Galvenā navigācija Pamatstruk-tūras pārbaude
Tastatūras piekļuve un 

vizuālais fokuss

Formu lauki un kļūdu 

paziņojumi
Attēlu tekstuālā alternatīva Virsraksti Krāsu kontrasti Teksta izmēra tālummaiņa Lapu nosaukumi

Saturs, kas kustas, mirgo un 

zibsnī

Multimediju (audio, video) 

satura alternatīvas

https://www.rujienasvidusskola.lv/aktualitates Atbilst

Daļēji atbilst - 

tīmekļvietnes struktūras 

elementu nosaukumi nav 

skaidri saprotami

Atbilst Atbilst
Daļēji atbilst - Dažiem 

attēliem nav ALT teksta
Atbilst

Daļēji atbilst - Izvēļņu 

krāsu kontrsta attiecība ir 

nepietiekama

Atbilst Atbilst Atbilst

Daļēji atbilst - Sadaļā 

ievietotajiem video 

materiāliem nav subtitru.

https://www.rujienasvidusskola.lv/notikumu-

apskati/raksti
Atbilst

Daļēji atbilst - 

tīmekļvietnes struktūras 

elementu nosaukumi nav 

skaidri saprotami

Atbilst Atbilst
Daļēji atbilst - Dažiem 

attēliem nav ALT teksta
Atbilst

Daļēji atbilst - Izvēļņu 

krāsu kontrsta attiecība ir 

nepietiekama

Daļēji atbilst - Labās malas 

izvēlne, pēc 

pietuvināšanas, iziet 

ārpus ekrāna

Atbilst Atbilst Neattiecas

https://www.rujienasvidusskola.lv/lepojamies Atbilst

Daļēji atbilst - 

tīmekļvietnes struktūras 

elementu nosaukumi nav 

skaidri saprotami

Atbilst Atbilst
Daļēji atbilst - Dažiem 

attēliem nav ALT teksta

Daļēji atbilst - Informācija 

virsrakstos nav precīza

Daļēji atbilst - Izvēļņu 

krāsu kontrsta attiecība ir 

nepietiekama

Daļēji atbilst - Netiek 

pietuvināti attēli, kas šajā 

sadaļā ir svarīgākais

Atbilst Atbilst Neattiecas

https://www.rujienasvidusskola.lv/kontaktinformacija Atbilst

Daļēji atbilst - 

kontaktinformācija 

izkārtota tabulā

Atbilst Atbilst
Daļēji atbilst - Dažiem 

attēliem nav ALT teksta
Atbilst

Daļēji atbilst - Izvēļņu 

krāsu kontrsta attiecība ir 

nepietiekama

Daļēji atbilst - Labās malas 

izvēlne, pēc 

pietuvināšanas, iziet 

ārpus ekrāna

Atbilst Atbilst Neattiecas

https://www.rujienasvidusskola.lv/dokumenti Atbilst

Daļēji atbilst - 

tīmekļvietnes struktūras 

elementu nosaukumi nav 

skaidri saprotami

Atbilst Atbilst
Daļēji atbilst - Dažiem 

attēliem nav ALT teksta
Atbilst

Daļēji atbilst - Izvēļņu 

krāsu kontrsta attiecība ir 

nepietiekama

Daļēji atbilst - Labās malas 

izvēlne, pēc 

pietuvināšanas, iziet 

ārpus ekrāna

Atbilst Atbilst Neattiecas

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLA VEIDLAPA

Tīmekļvietnes atbilstība piekļūstamības prasībām veikta (veikšanas datums):

Iestādes nosaukums:

Tīmekļvietnes domēna nosaukums (URL):

28.08.2023

Rūjienas vidusskola

www.rujienasvidusskola.lv

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica (vārds, uzvārds, 

amats):
Ervīns Auniņš, Direktores vietnieks mācību darbā IT jomā

 Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats):  Linda Čākure, Rūjienas vidusskolas direktore

* Pārbaudes protokolu apstiprina atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

http://www.rujienasvidusskola.lv/
http://www.rujienasvidusskola.lv/
https://www.rujienasvidusskola.lv/aktualitates
https://www.rujienasvidusskola.lv/notikumu-apskati/raksti
https://www.rujienasvidusskola.lv/notikumu-apskati/raksti
https://www.rujienasvidusskola.lv/lepojamies
https://www.rujienasvidusskola.lv/kontaktinformacija
https://www.rujienasvidusskola.lv/dokumenti
http://www.rujienasvidusskola.lv/

